
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 3 5 7 9 11 13 15 21 17 19 23 25 27 29 31 33 41 43 45

B B B D n n L Cn C p C A C C p n n
Gotha, Siebleben Gymnasium

Gotha, Hauptbahnhof Steig 3B
Gotha, Huttenstraße

Gotha, Huttenstraße
Gotha, Siebleben Gymnasium

Gotha, Gleichenstraße
Gotha, Oskar-Gründler-Straße
Gotha, Ostbahnhof

Gotha, Fliegerstraße
Gotha, Berufsschulzentrum

Gotha, Kindleber Feld
Gotha, Steinstraße

Gotha, Bufleber Straße
Gotha, Hauptfriedhof
Gotha, Kieswerk

Remstädt, Oststraße
Warza

Bufleben
Hausen

Pfullendorf
Ballstädt

Westhausen, Hauptstraße
Westhausen, Langensalzaer Straße
Hochheim

Westhausen, Langensalzaer Straße
Westhausen, Hauptstraße

Ballstädt

b Linie 810R nach Gotha

Burgtonna, Alter Bahnhof
Burgtonna, Schenksplatz
Burgtonna, Kirschwiese

Gräfentonna, Bahnhof Steig 2
Gräfentonna, Schule

ab

an

ab

an

4:42

4:45
4:48

5:07

5:10
5:13

5:30
5:35

5:36

5:37
5:38
5:39

5:42

6:00
6:05

6:06

6:07
6:08
6:09

6:12

6:15

6:19
6:28

6:24
6:25
6:26

6:30

6:10
6:15

6:16

6:17
6:18
6:19

6:22

6:26

6:20
6:25

6:26

6:27
6:28
6:29

6:32

6:35
6:38

6:50
6:55

6:58

6:59
7:00

7:01

7:05

7:10

7:12
7:14

7:15
7:16

7:17

7:21

7:25

7:26

7:27
7:28
7:29

7:30

7:31
7:34

7:36
7:44

7:15
7:20

7:21

7:22
7:23
7:24

7:27

7:31
7:34

7:36
7:44

8:55
9:00

9:01

9:02
9:03
9:04

9:07

9:10

9:14

9:19
9:20
9:21

9:25

9:25
9:30

9:31

9:32
9:33
9:34

9:37

9:41
9:44

9:46
9:54

9:58
9:59

10:02

10:40
10:45

10:46

10:47
10:48
10:49

10:52

11:55
12:00

12:01

12:02
12:03
12:04

12:07

12:10
12:13

12:45
12:50

12:51

12:52
12:53
12:54

12:57

13:00

13:04

13:09
13:10
13:11

13:15

12:55
13:00

13:01

13:02
13:03
13:04

13:07

13:11
13:14

13:16

13:35
13:40

13:41

13:42
13:43
13:44

13:47

13:50
13:53

13:49
13:56

13:58
14:00

14:01
14:02

14:03

14:07
14:10

14:12
14:20

14:25
14:26
14:27

14:31
14:32

14:00

14:07

14:08

14:09
14:10
14:11

14:14

14:17
14:20

810 Gotha - Warza - Hochheim/Bufleben - Ballstädt - Gräfentonna

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de ; Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab:
06.09.21

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 b : Bus A : in Ballstädt Anschluss nach Gräfentonna (Linie 813) Q : in Ballstädt Anschluss nach Gräfentonna (Linie 813 RUFBUS,
Anmeldung Mo-Fr 6-18 Uhr bei VLG)

 

 B : weiter über Bufleben nach Gotha L : von Gotha D : von Hochheim über Gotha ZOB, weiter nach Ballstädt  

 n : nur an Schultagen C : weiter nach Gotha p : nur in den Ferien  
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

47 49 51 53 35 57 59 61 63

B A C n C p C A C A C Q C Q C

Gotha, Siebleben Gymnasium

Gotha, Hauptbahnhof Steig 3B
Gotha, Huttenstraße

Gotha, Huttenstraße
Gotha, Siebleben Gymnasium

Gotha, Gleichenstraße
Gotha, Oskar-Gründler-Straße
Gotha, Ostbahnhof

Gotha, Fliegerstraße
Gotha, Berufsschulzentrum

Gotha, Kindleber Feld
Gotha, Steinstraße

Gotha, Bufleber Straße
Gotha, Hauptfriedhof
Gotha, Kieswerk

Remstädt, Oststraße
Warza

Bufleben
Hausen

Pfullendorf
Ballstädt

Westhausen, Hauptstraße
Westhausen, Langensalzaer Straße
Hochheim

Westhausen, Langensalzaer Straße
Westhausen, Hauptstraße

Ballstädt

b Linie 810R nach Gotha

Burgtonna, Alter Bahnhof
Burgtonna, Schenksplatz
Burgtonna, Kirschwiese

Gräfentonna, Bahnhof Steig 2
Gräfentonna, Schule

ab

an

ab

an

14:55
15:00

15:01

15:02
15:03
15:04

15:07

15:10
15:13

15:16
15:17

15:21
15:25

15:43

15:50
15:55

15:56

15:57
15:58
15:59

16:02

16:06
16:09

16:11

15:50
15:55

15:56

15:57
15:58
15:59

16:02

16:06
16:09

16:11

15:55
16:00

16:01

16:02
16:03
16:04

16:07

16:10
16:13

16:16
16:17

16:21
16:28

16:40
16:45

16:46

16:47
16:48
16:49

16:52

16:55
16:58

17:01
17:02

17:06
17:06

17:40
17:45

17:46

17:47
17:48
17:49

17:52

17:56
17:59

18:01
18:09

18:13
18:14
18:17

18:40
18:45

18:46

18:47
18:48
18:49

18:52

18:56
18:59

19:03

19:07
19:08
19:11

6:55
7:00

7:01

7:02
7:03
7:04

7:07

7:11
7:14

7:18

7:22
7:23
7:26

12:25
12:30

12:31

12:32
12:33
12:34

12:37

12:41
12:44

12:48

12:52
12:53
12:56

810 Gotha - Warza - Hochheim/Bufleben - Ballstädt - Gräfentonna

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de ; Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab:
06.09.21

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 b : Bus A : in Ballstädt Anschluss nach Gräfentonna (Linie 813) Q : in Ballstädt Anschluss nach Gräfentonna (Linie 813 RUFBUS,
Anmeldung Mo-Fr 6-18 Uhr bei VLG)

 

 B : weiter über Bufleben nach Gotha L : von Gotha D : von Hochheim über Gotha ZOB, weiter nach Ballstädt  

 n : nur an Schultagen C : weiter nach Gotha p : nur in den Ferien  
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 36 34 38 40

W W A B p n p n B C B B p n n
Gräfentonna, Schule
Gräfentonna, Bahnhof Steig 3 
Burgtonna, Kirschwiese
Burgtonna, Schenksplatz
Burgtonna, Alter Bahnhof
Hochheim
Westhausen, Langensalzaer Straße
Westhausen, Hauptstraße

b Linie 810H aus Gotha
Ballstädt
Westhausen, Hauptstraße
Pfullendorf
Hausen
Bufleben
Bufleben, Bahnhof
Warza, Schule
Warza
Gotha, Kindleber Feld
Gotha, Berufsschulzentrum
Gotha, Ostbahnhof
Gotha, Friemarer Straße
Gotha, Oskar-Gründler-Straße
Gotha, Gleichenstraße
Gotha, Siebleben Gymnasium
Gotha, Kieswerk
Gotha, Hauptfriedhof
Gotha, Bufleber Straße
Gotha, Steinstraße
Gotha, Huttenstraße
Gotha, Hauptbahnhof
Gotha, Hauptbahnhof Steig 3B
Gotha, Siebleben Gymnasium

ab

an
ab
an

4:50
4:53
4:54

4:58

5:06
5:08
5:11

5:15
5:16
5:18
5:20

5:21
5:26

5:15
5:18
5:19

5:23

5:31
5:33
5:36

5:40

5:43
5:44
5:45
5:46
5:47
5:52

5:50
5:52
5:55

5:59
6:00
6:02
6:04

6:05
6:10

5:50
5:53
5:54

5:58
6:02

6:05

6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:17

6:26
6:28
6:31

6:35
6:36
6:38
6:40

6:41
6:46

6:20
6:23
6:24
6:19
6:28
6:32

6:35

6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:47

6:45
6:48

6:51

6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
7:03

6:45
6:48

6:51

6:54
6:55
6:56
6:57
6:58

7:03
7:10

6:40
6:44
6:45
6:46

6:51

6:59
7:01
7:04

7:08
7:09
7:11
7:13

7:14
7:19

6:40
6:44
6:45
6:46

6:51

6:59
7:01
7:04

7:08
7:09

7:12
7:14
7:17

7:24

7:44p
7:44
7:48

7:52
7:54

7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:06

8:15
8:18

8:21

8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:33

8:19
8:23
8:24
8:25

8:30
8:34

8:37

8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:49

10:02
10:05

10:08

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:20

12:13
12:16
12:17

12:21
12:25

12:28

12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:40

13:18

13:20

13:22

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:34

13:21
13:25
13:26
13:27

13:32
13:36

13:39

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46

13:22
13:23
13:27
13:28
13:29

13:34
13:38

13:41

13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

14:05
14:08

14:11

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:23

14:20
14:23

14:26

810 Gräfentonna - Ballstädt - Hochheim/Bufleben - Warza - Gotha

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de ; Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab:
06.09.21

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 b : Bus n : nur an Schultagen C : von Gotha über Ballstädt  

 W : von Warza A : in Ballstädt Anschluss von Gräfentonna (Linie 813) B : von Gotha  

 p : nur in den Ferien    
 

Lachmann
Hervorheben



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

42 44 46 48 50 52 54 56

n B A B B A B A C C C
Gräfentonna, Schule
Gräfentonna, Bahnhof Steig 3 
Burgtonna, Kirschwiese
Burgtonna, Schenksplatz
Burgtonna, Alter Bahnhof
Hochheim
Westhausen, Langensalzaer Straße
Westhausen, Hauptstraße

b Linie 810H aus Gotha
Ballstädt
Westhausen, Hauptstraße
Pfullendorf
Hausen
Bufleben
Bufleben, Bahnhof
Warza, Schule
Warza
Gotha, Kindleber Feld
Gotha, Berufsschulzentrum
Gotha, Ostbahnhof
Gotha, Friemarer Straße
Gotha, Oskar-Gründler-Straße
Gotha, Gleichenstraße
Gotha, Siebleben Gymnasium
Gotha, Kieswerk
Gotha, Hauptfriedhof
Gotha, Bufleber Straße
Gotha, Steinstraße
Gotha, Huttenstraße
Gotha, Hauptbahnhof
Gotha, Hauptbahnhof Steig 3B
Gotha, Siebleben Gymnasium

ab

an
ab
an

14:41
14:42
14:46
14:47
14:48

14:53

14:57
15:00

15:04

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:16

15:21
15:25

15:33
15:35
15:38

15:42

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:54

16:11

16:13

16:15

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:27

16:21
16:28
16:32

16:35

16:38
16:39
16:40
16:41
16:42

17:06
17:06

17:14
17:16
17:19

17:23

17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:35

18:17
18:20

18:23

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:35

7:26
7:29

7:32

7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:44

12:56
12:59

13:02

13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:14

810 Gräfentonna - Ballstädt - Hochheim/Bufleben - Warza - Gotha

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de ; Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab:
06.09.21

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 b : Bus n : nur an Schultagen C : von Gotha über Ballstädt  

 W : von Warza A : in Ballstädt Anschluss von Gräfentonna (Linie 813) B : von Gotha  

 p : nur in den Ferien    
 


